

采购项目名称：天辰路小学2023年物业服务采购项目(二次)

采购项目编号：N5101892023000170

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023年10月31日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	成都质洁佳贝物业服务有限责任公司	报价	谈判文件 第三章 五、商务要求（四）报价要求中第5条分项报价明细表注3 二次报价时依然须提交本报价汇总表，且附表1-附表3价格应与汇总表相应价格一致，否则视为无效。	二次报价时未提交报价汇总表
2	成都高新区社事投资发展有限公司	符合性	符合竞争性谈判文件的实质性要求	评审条款"符合竞争性谈判文件的实质性要求"不通过，专家组组长评审意见：投标文件中分项报价明细表附3：专项费用中二次供水系统维护保养报价不满足谈判文件五、商务要求
3	宜宾市润美物业管理有限公司	报价	谈判文件 第三章 五、商务要求（四）报价要求中第5条分项报价明细表注3 二次报价时依然须提交本报价汇总表，且附表1-附表3价格应与汇总表相应价格一致，否则视为无效。	二次报价未提交报价汇总表

评委签章：

制表时间：2023-10-31 17:20:12

陈小红  黄定明